
Pokal Südbaden 2010/11

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 6 Mannschaften, 2 Gruppen a3 Mannschaften, Die Gruppensieger bestreiten das Finale, Der TLV Simonswald vertritt den
Südbadischen Verband bei den "Deutschen Meisterschaften für untere Spielklassen".

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.05.2011 14:45 0 TTV Au am Rhein TLV Simonswald 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.

15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011
15.05.2011

13:00
13:00
11:15
11:15
09:30
09:30

0
0
0
0
0
0

TTC Beuren a.d. Aach II
TLV Simonswald
TLV Simonswald
TTC Beuren a.d. Aach II
KT Kehl v.1845 e.V
TV Schwörstadt

TTV Au am Rhein
TV Schwörstadt
TTG Marbach-Rietheim
KT Kehl v.1845 e.V
TTV Au am Rhein
TTG Marbach-Rietheim

3:4
4:2
4:1
1:4
1:4
4:1
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