Pokal Südbaden 2010/11

Herren C Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: 6 Mannschaften, 2 Gruppen a3 Mannschaften, Die Gruppensieger bestreiten das Finale, Der TLV Simonswald vertritt den Südbadischen Verband bei den "Deutschen Meisterschaften für untere Spielklassen".

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.05.2011 14:45	0	TTV Au am Rhein	TLV Simonswald	3:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.05.2011 13:00	0	TTC Beuren a.d. Aach II	TTV Au am Rhein	3:4
So. 15.05.2011 13:00	0	TLV Simonswald	TV Schwörstadt	4:2
So. 15.05.2011 11:15	0	TLV Simonswald	TTG Marbach-Rietheim	4:1
So. 15.05.2011 11:15	0	TTC Beuren a.d. Aach II	KT Kehl v.1845 e.V	1:4
So. 15.05.2011 09:30	0	KT Kehl v.1845 e.V	TTV Au am Rhein	1:4
So. 15.05.2011 09:30	0	TV Schwörstadt	TTG Marbach-Rietheim	4:1